
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
4.

 6
. –

 5
. 6

. 2
02

5

79,90
136,90/

-42%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

17,45
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

88,90

169,90
284,90/

-40%

139,90
běžná cena 199,90

-30%

38,90
69,90/

-44% NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

199,90
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
14,88

22,00/

-32%

39,90
79,90/

-50%
39,90
běžná cena 69,90

-43%

29,90
běžná cena 59,90

-50%

NAŠE 
CENA

119,90

BILLA  
Fuet
170 g 

100 g = 22,88 Kč

 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy
100 g = 6,65 Kč

Magnum
85–110 ml 
více druhů
100 ml = od 27,18 Kč 
s Klubem/ 
od 54,45 Kč bez Klubu

Toffifee
125 g 
více druhů 
100 g = 27,92 Kč

Ledová 
káva

500 ml 
2 druhy 

100 ml = 3,49 Kč 
při koupi 1 ks 

34,90 
100 ml = 6,98 Kč

Nowaco 
Filé porce MSC

300 g 
100 g = 13,30 Kč

Jacobs Velvet 
Instantní káva

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 69,95 Kč 
s Klubem/ 

od 99,95 Kč bez Klubu

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 118,53 Kč

Vepřová 
panenka
cena za 1 kg

Marila 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Gambrinus  
Originál
8× 0,5 l 
plech
1 l = 29,75 Kč

Hrozny révy 
vinné bílé 

bezsemenné
balení, 500 g 

100 g = 7,98 Kč

Nektarinky
balení, 500 g 
100 g = 7,98 Kč 
s Klubem/ 
13,98 Kč bez Klubu

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 4. 6. do úterý 10. 6. 2025.

12 KS
• 100% masa
• zmrazeno na moři

Cena při koupi balení  
8 ks 119 Kč

na 1 osobu den

6 ks

TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST
SE ZAKOUSNOUT

Více informací najdete na billa.cz

HVĚZDNÁ EXPEDICE
BRZY ODLÉTÁ 
UŽ MÁTE CELOU POSÁDKU?

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   1VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   1 29.05.2025   17:14:0429.05.2025   17:14:04



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

44,90
89,90/

-50%

8,90
14,90/

-40%

19,90
34,90/

-43%

9,90
24,90/

-60%

42,90
62,90/

-32%

14,90
18,90/

-21%

49,90
69,90/

-29%

59,90
79,90/

-25%
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 D
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

Ostružiny
balení, 125 g 
100 g = 35,92 Kč

Ředkvičky 
svazek, 1 ks 

Mrkev
1 ks, svazek

Okurka
1 ks

Paprika mix
balení, 500 g 

100 g = 8,58 Kč

Cibulka 
lahůdková 

 svazek, 1 ks 

Rajče keřík 
volné, 1 kg

 

Rajčata cherry 
Strabena

balení, 250 g 
100 g = 23,96 Kč

Salát římský
1 ks

TAK ČERSTVÁ, 
ŽE JE RADOST
SI KŘUPNOUT

PRVNÍ 
LETOŠNÍ 
SKLIZEŇ

SEZÓNA
ČESKÉHO  
CHŘESTU  
V PLNÉM PROUDU 

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   2VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   2 29.05.2025   17:14:3829.05.2025   17:14:38



Sledujte nás na

TAK ČERSTVÝ,
ŽE JE RADOST
OCHUTNAT

19,90
běžná cena od 24,90

od -15%
od

149,90
běžná cena 224,90

-33%

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

69,90

39,90
44,90/

-11% 21,90
39,90/

-45%

24,90
36,90/

-33%

Nice Bites  
Sušené Ovoce 

od 100 g 
více druhů 

100 g = od 19,90 Kč s Klubem/ 
od 24,90 Kč bez Klubu

Nice Bites  
Kešu  

natural
500 g 

100 g = 29,98 Kč 
s Klubem/ 

44,98 Kč bez Klubu

Kytice pivoňka 
s gerberou mix

1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

Lisianthus 
květináč ø 10,5 cm 

1 ks

  
Celosia  

květináč ø 12 cm 
1 ks

BILLA Ready 
 Fresh

250 ml, 3 druhy 
100 ml = 15,96 Kč

Ledový salát
1 ks

Salát římský
1 ks

Ceasar saláts jogurtovou zálivkou
Stáhněte si  recept  na www.billa.cz

JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 

Inspirujte se  
u Jirky Prskavce

500 G

PLATNOST
OD 5. 6. 

2025

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   3VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   3 29.05.2025   17:15:0429.05.2025   17:15:04



19,90
34,90/

-43%
Mrkev

1 ks, svazek

TAK ČERSTVÁ, 
ŽE JE RADOST
SI KŘUPNOUT

PRVNÍ 
LETOŠNÍ 
SKLIZEŇ

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   4VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   4 29.05.2025   17:15:1929.05.2025   17:15:19



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

49,90
běžná cena 59,90

-17%  
Oskar 

Pšeničný chléb
z naší pece, 505 g

100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   5VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   5 29.05.2025   17:15:2629.05.2025   17:15:26



 Z TEPLÉHO PULTU

Sledujte nás na

TAK ČERSTVÉ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

99,90
129,90/

-23%

109,90
89,90

99,90/

-10%

39,90
64,90/

-39%

169,90
198,90/

-15%
169,90

199,90/

-15%

109,90
129,90/

-15%
159,90

219,90/

-27%
109,90

89,90
178,90/

-50%

Pečená  
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kladenská 
pečeně 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Extra  
jemný salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vepřový 
bok špička 

cena za 1 kg

Krůtí spodní 
stehna paličky

cena za 1 kg

Kuřecí hřbety
cena za 1 kg

Vepřová kýta 
bez kosti  

cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 

extra tenké 
cena za 560 g

100 g = 30,34 Kč

Špalíček 
z vepřové 

krkovice bez kosti
cena za 1 kg

Hovězí burger 
na gril 

cena za 400 g
100 g = 27,48 Kč

Kuřecí mix na gril
cena za 1 kg

Vepřová 
plec 

bez kosti
cena za 1 kg

Vepřový guláš  
porcovaný

cena za 400 g 
100 g = 22,48 Kč

  -20 %
 sleva na sortiment 

čerstvých ryb

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   6VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   6 29.05.2025   17:15:4829.05.2025   17:15:48



 Z TEPLÉHO PULTU

Platí pouze pro  
prodejny s teplým pultem.

RYCHLÉ, 

CHUTNÉ, 
ZA SUPER CENU

Sledujte nás na

Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

35,90
39,90/

-10%

24,90
32,90/

-24%

25,90
31,90/

-19%

19,90
23,90/

-17%

22,90
27,90/

-18%

21,90
25,90/

-15%

19,90
22,90/

-13%
14,90

18,40/

-19%

27,90
33,90/

-18%
18,90

22,90/

-17%
16,90

20,90/

-19%

14,90
19,90/

-25%

  
Mozzarela 

tyčinky
z teplého pultu 

cena za 100 g

Šunka Marina
z pultu lahůdek

cena za 100 g

NEJVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

Pečená  
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka dušená 
kulatá

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kladenská 
pečeně 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Debrecínská pečeně
• tradiční specialita
• vyrobená z celých kusů 
vepřové pečeně
• bez lepku a glutamanu 
sodného

Extra  
jemný salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Javořický 
točený salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Dunajská 
klobása

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Vysočina
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Česneková 
pomazánka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

bez  le p ku

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

96 %
MASA

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku
bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   7VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   7 29.05.2025   17:16:2129.05.2025   17:16:21



TAK ČERSTVÉ,
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

109,90Krůtí spodní 
stehna paličky

cena za 1 kg

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   8VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   8 29.05.2025   17:16:2729.05.2025   17:16:27



Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

21,90
25,90/

-15%
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Debrecínská pečeně
• tradiční specialita
• vyrobená z celých kusů 
vepřové pečeně
• bez lepku a glutamanu 
sodného

bez  le p ku

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   9VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   9 29.05.2025   17:16:3429.05.2025   17:16:34



Sledujte nás na
Chcete získat tyto skvělé ceny?
Staňte se členem BILLA klubu - jednoduše stažením appky.

TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

22,90
běžná cena 25,90

-12%

49,90
běžná cena 59,90

-17%

13,90
běžná cena 15,90

-13%

33,90
běžná cena 39,90

-15%

11,90
běžná cena 15,90

-25%22,90
běžná cena 29,90

-23%

18,90
běžná cena 21,90

-14%

Rohlík s anglickou 
slaninou

z naší pece
1 ks, 120 g 

100 g = 19,08 Kč s Klubem/ 
21,58 Kč bez Klubu

  
Oskar 

Pšeničný chléb
z naší pece, 505 g

100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Závin
tvarohový, makový 

z naší pece 
1 ks, 100 g, 2 druhy

Odkolkův 
řemeslný 

bochník
500 g 

100 g = 6,78 Kč s Klubem/ 
7,98 Kč bez Klubu

Brick  
Croissant

60 g
více druhů  

100 g = 19,83 Kč s Klubem 
s Klubem/ 

26,50 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový chléb

500 g, 2 druhy 
100 g = 4,58 Kč s Klubem/ 

5,98 Kč bez Klubu

Grill Party  
Bulky

300 g 
100 g = 11,63 Kč s Klubem/ 

13,30 Kč bez Klubu

Grill Party  
Hořčice

plnotučná,  
hrubozrnná 

440 g, 2 druhy 
100 g = 5,43 Kč

  
Brynzový snack  

se slaninou
z naší pece, 85 g 

100 g = 22,24 Kč s Klubem/ 
25,76 Kč bez Klubu

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   10VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   10 29.05.2025   17:16:5529.05.2025   17:16:55



Sledujte nás na

NAŠE ZNAČKA  
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ 
GRILOVAČKU

Sledujte nás na

89,90
114,90/

-22%

89,90
od 99,90/

od -10%

99,90
119,90/

-17%

NAŠE 
CENA

21,90

34,90
běžná cena 39,90

-13%

NAŠE 
CENA

23,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

33,90

74,90
87,90/

-15%

NAŠE 
CENA

15,90

179,90

NAŠE 
CENA

15,90

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

Bravur klobása XL
Staroměstská 

Bavorská 
360 g, 2 druhy 

100 g = 24,97 Kč

Grill Party 
Sedlácká 

klobása
460 g 

100 g = 21,72 Kč

Heineken
0,5 l, plech 

1 l = 43,80 Kč

Grill Party  
Bulky

300 g 
100 g = 11,63 Kč s Klubem/ 

13,30 Kč bez Klubu

Grill Party  
Hořčice

plnotučná,  
hrubozrnná 

440 g, 2 druhy 
100 g = 5,43 Kč

Grill Party  
Zelný salát

640/410 g 
100 g = 9,73 Kč

Coca-Cola
0,33 l, více druhů 

1 l = 60,30 Kč

Zlatopramen 11
1,5 l, PET 

1 l = 23,27 Kč

Grill Party 
Panýr sýr  

s bylinkovou 
marinádou

230 g 
100 g = 32,57 Kč

Staropramen 11
0,5 l, plech

1 l = 31,80 Kč

Grill Party  
Vepřová 

žebra na gril 
marinovaná

cena za 1 kg

Staropramen  
Premium

0,33 l
1 l = 48,18 Kč

NAŠE ZNAČKA  
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ 
GRILOVAČKU

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   11VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   11 29.05.2025   17:17:1029.05.2025   17:17:10



NAŠE ZNAČKA
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ
GRILOVAČKU

39,90
59,90/

-33%

89,90
109,90/

-18%

109,90
129,90/

-15%

109,90
129,90/

-15%

129,90
159,90/

-19%

154,90
189,90/

-18%
299,90

349,90/

-14%

39,90
59,90/

-33%

24,90
39,90/

-38%

NOVÉ V BILLE

67,90
89,90/

-24%

NOVÉ V BILLE

29,90
39,90/

-25%

Grill Party  
Zelný salát

640/410 g 
100 g = 9,73 Kč

Grill Party 
Jalapeňos 

řezy
270/140 g 

 2 druhy 
100 g = 21,36 Kč

 Grill Party  
Berner,  

Mini Berner
od 250 g

2 druhy 
100 g = od 29,97 Kč

Grill Party 
Käsekrainer

340 g 
100 g = 32,32 Kč

Grill Party  
Mini 

Käsekrainer 
300 g 

100 g = 36,63 Kč

Grill Party  
Papriky pečené řezy

650/400 g 
100 g = 16,98 Kč

Grill Party 
S-Bratwürstel 

400 g 
100 g = 32,48 Kč

Grill Party 
Grill 

Selection 
450 g 

100 g = 34,42 Kč

Grill Party  
Berner 

1 kg

Grill Party 
Beraní rohy

640/320 g 
100 g = 12,47 Kč Grill Party  

Okurky 
cornichons

360/170 g 
100 g = 14,65 Kč 

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   12VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   12 29.05.2025   17:17:2029.05.2025   17:17:20



21,90
29,90/

-27%

37,90
73,90/

-49%

36,90

43,90
71,90/

-39%

18,90
24,90/

-24%

50,90
79,90/

-36%

69,90
99,90/

-30%

66,90
99,90/

-33%
35,90

58,90/

-39% 59,90
66,90/

-10%

29,90
37,90/

-21%

  
BBQ 

dresink
150 g

více druhů
100 g = 14,60 Kč

Znojmia  
Okurky  
5-7 cm

520/260 g
100 g = 14,58 Kč

Spak 
Dressing

250 ml 
více druhů 

100 ml = 17,56 Kč

BILLA 
Rajčatový 

protlak
140 g 

100 g = 13,50 Kč

Vitana 
Steaková 

omáčka
250 ml 

více druhů 
100 ml = 20,36 Kč

Clever 
Sugo 

omáčka na 
těstoviny

420 g 
více druhů 

100 g = 8,79 Kč

Spak  
Omáčka  

320 ml 
více druhů

100 ml = 21,84 Kč

Maille 
Hořčice 

s medem
200 ml 

100 ml = 33,45 Kč

Vitana  
Paprika 

sladká 
maxi
100 g

Hellmann’s 
Kečup

od 470 g  
vybrané druhy 
100 g = od 12,35 Kč

Clever 
Pesto 

alla genovese, 
Rosso

190 g, 2 druhy 
100 g = 15,74 Kč

VĚTŠÍ RADOST
PRO JEŠTĚ

Z CHUTI

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   13VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   13 29.05.2025   17:17:2729.05.2025   17:17:27



29,90
od 38,90/

od -23%
23,90

31,90/

-25%

59,90
87,90/

-32%

23,90
29,90/

-20%

24,90
30,90/

-19%
24,90
běžná cena 29,90

-17%

69,90
běžná cena 79,90

-13%
69,90
běžná cena 79,90

-13%

22,90
28,90/

-21%

19,90
běžná cena 27,90

-29%

31,90
39,90/

-20%
33,90

37,90/

-11%
Rauch  

Juice Bar
800 ml, 2 druhy 

100 ml = 9,99 Kč

Šunka 
dušená 
v páře, 

Vinohradská 
šunka 

nejvyšší 
jakosti

100 g 
2 druhy

Pan Hrášek
Veganský hrachový 
burger, nudličky 
180 g, 2 druhy
100 g = 33,28 Kč

Jihočeská  
Niva 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Uzený  
tavený 
salámový sýr 
44 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Lučina
100 g

Jihočeský 
Cottage
150 g 
více druhů 
100 g = 16,60 Kč s Klubem/ 
19,93 Kč bez Klubu

BILLA Ready 
Bageta golden nugets
180 g 
100 g = 38,83 Kč s Klubem/ 
44,38 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Listové těsto
chlazené, rozválené
275 g
100 g = 8,33 Kč

BILLA 
Ready 

Caesar 
Wrap

155 g 
100 g = 45,10 Kč 

s Klubem/ 
51,55 Kč bez Klubu

Jihočeský 
Tvaroh polotučný
250 g 
100 g = 7,96 Kč s Klubem/ 
11,16 Kč bez Klubu

Sýr  
na pánev

100 g

BILLA 
Strouhaný 

Eidam
150 g 

100 g = 22,60 Kč

POHODLNĚ
DO RUKY

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   14VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   14 29.05.2025   17:17:4429.05.2025   17:17:44



Rozšiřujeme  
pro vás nabídku  
o NOVÉ PRODUKTY, 
seznamte se.

NOVÉ V BILLE

59,90
69,90/

-14%

NOVÉ V BILLE

79,90
89,90/

-11%
NOVÉ V BILLE

29,90
39,90/

-25%
NOVÉ V BILLE

17,90
39,90/

-31%
od

NOVÉ V BILLE

39,90
49,90/

-20% NOVÉ V BILLE

9,90
11,90/

-17%

29,90
48,90/

-39%

BILLA  
Chicken nuggets

se sladkou chilli a kari 
omáčkou

300 g 
100 g = 19,96 Kč

Pancetta a cubetti
110 g 

100 g = 36,27 Kč

Rauch  
Juice Bar

800 ml, 2 druhy 
100 ml = 9,99 Kč

   
Bramborové 

mininoky
500 g

100 g = 5,98 Kč

Relax 
Džus
0,33 l 

 více druhů 
1 l = 54,24 Kč

Clever 
Plombyr

65 g
100 g = 15,23 Kč

  
Powerade 

0,5 l 
více druhů

1 l = 59,80 Kč

NOVINKY
V BILLE

500 G

  -13 %
na sortiment značky 

Ryba Žilina / Pretomin.

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   15VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   15 29.05.2025   17:17:5329.05.2025   17:17:53



NAŠE 
CENA

39,90

Nowaco 
Filé porce MSC

300 g 
100 g = 13,30 Kč

• 100% masa
• zmrazeno na moři

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   16VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   16 29.05.2025   17:18:0029.05.2025   17:18:00



38,90
69,90/

-44%

BILLA  
Fuet
170 g 

100 g = 22,88 Kč

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   17VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   17 29.05.2025   17:18:0829.05.2025   17:18:08



Sledujte nás na

nealko
nápoje
slogan....?

NOVINKA!
KUBÍK PLAY!

      NAPLŇ KAŽDÝ
DEN RADOSTÍ

NOVINKA

PIJSROZUMEM.CZ

VODKA, NA KTERÉ JSME NEŠETŘILI.

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

19,90

Nogger 
Mix

multipack 6 ks 
548 ml 

100 ml = 23,70 Kč

Cornetto 
MAX
115 ml 

100 ml = 30,34 Kč

Calippo 
Jahoda

105 ml 
100 ml = 18,85 Kč

Twister
80 ml 

100 ml = 24,88 Kč

Masošpejle 365 g
100 g = 17,78 Kč

-11%
15990

179 90

Los žebros cca 750 g
cena za 1 kg

-19%
6490

79 90
Masošpejle 365 g
100 g = 17,78 Kč

-15%
10990

129 90

Vepřové nudličky 
Gyros 500 g
100 g = 21,98 Kč 

-12%
14990

169 90

Vepřový bok 
bez kosti na pečení
cena za 1 kg 

-21%
10990

139 90

Zapékací rolka
se špenátem
a sýrem 650 g
100 g = 16,91 Kč 

-17%
9990

119 90

Vocílkův karbanátek
s uzeným sýrem
500 g
100 g = 19,98 Kč 

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   18VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   18 29.05.2025   17:18:1729.05.2025   17:18:17



Sledujte nás na

nealko
nápoje
slogan....?

NOVINKA!
KUBÍK PLAY!

      NAPLŇ KAŽDÝ
DEN RADOSTÍ

NOVINKA

PIJSROZUMEM.CZ

VODKA, NA KTERÉ JSME NEŠETŘILI.

16,90
29,90/

-43%
19,90

39,90/

-50%
24,90

42,50/

-41%

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

99,90

 
Kubík 

Play
0,4 l, 2 druhy 

1 l = 42,25 Kč

 
Relax 

Fruit Drink
1 l 

více druhů 
1 l = 19,90 Kč

 
Nestea

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč

Becherovka 
Vodka

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč

Nescafé 
Classic, Crema 
Instantní káva

200 g, 2 druhy
100 g = 74,95 Kč

Nescafé 
3v1, 2v1 

Instantní káva
od 80 g, více druhů 

100 g = od 30,24 Kč

Nescafé  
Classic  

náhradní náplň
150 g, 2 druhy

100 g = 66,60 Kč

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   19VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   19 29.05.2025   17:18:4029.05.2025   17:18:40



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

BOHATÝ 
NA

PROTEIN

37,90
53,90/

-30%

29,90
41,90/

-29%
34,90

48,90/

-29%

59,90
77,90/

-23%
27,90

32,90/

-15%

NAŠE 
CENA

36,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

29,90
-45%

34,90
49,90/

-30%

32,90
42,90/

-23%

NAŠE 
CENA

14,90

34,90
51,90/

-33%

Bánovecké 
korbáčiky
80 g, 2 druhy 
100 g = 47,38 Kč

BILLA 
Gouda
100 g 
více druhů

Zlatý Sýr 
Gouda 48%  
Bloček
250 g 
100 g = 23,96 Kč

Meggle 
Bezlaktózové 

mléko 
trvanlivé 1,5%

1 l

Olma 
Selské mléko 

3,9%
1 l

YoPRO  
Jogurtový 

nápoj
300 ml, 2 druhy 

100 ml = 11,63 Kč

Veselá kráva
120 g, více druhů
100 g = 24,91 Kč 
při koupi 1 ks 53,90 
100 g = 44,91 Kč

Apetito
150 g
100 g = 23,27 Kč

Madeland 
Plátky

100 g 
více druhů

Kunín  
Trvanlivé 

mléko  
1,5%

1 l

Zlatý sýr  
Cheddar  

plátky
100 g

250 G

na 1 osobu den

12 ks

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   20VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   20 29.05.2025   17:18:5729.05.2025   17:18:57



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

24,90
29,90/

-17%
12,90

20,90/

-38%
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

7,95

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

15,27

12,90
22,90/

-44%
14,90

24,90/

-40%

12,90
15,90/

-19%
19,90

24,90/

-20%

15,90
běžná cena 23,90

-33%

21,90
27,90/

-22%

Srdce domova 
Smetana 
ke šlehání 31%
200 g
100 g = 12,45 Kč

Kunín 
Pohár

150 g, více druhů 
100 g = 8,60 Kč

Kunín  
Termix
90 g, více druhů 
100 g = 8,83 Kč 
při koupi 1 ks 15,90 
100 g = 17,66 Kč

Kostíci  
Kapsička 

vanilka
130 g 

100 g = 11,73 Kč 
při koupi 1 ks 22,90 

100 g = 17,61 Kč

Müller mix
130 g, více druhů
100 g = 9,92 Kč

Fruitisimo 
dezert
130 g, více druhů 
100 g = 11,46 Kč

Pribináček 
Tyčinka s tvarohem

38 g 
100 g = 33,95 Kč

Olma 
Míša  

tvarohový mls 
čokoládový

130 g 
100 g = 15,31 Kč

Krajanka 
Zakysaný 

dezert
130 g 

více druhů
100 g = 12,23 Kč 

s Klubem/ 
18,38 Kč bez Klubu

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 10,95 Kč

54,90
78,90/

-30%
Kinder 
Milk-slice
5× 28 g 
100 g = 39,21 Kč

5 KS

PLŇTE SI SVÁ

S NAŠIMI PARTNERY

Stáhněte si aplikaci BILLA, vyměňte 
body za nákupy a těšte se ze super 
výhod. Více na billa.cz

Chcete využít výrazné 
slevy u našich partnerů?

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   21VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   21 29.05.2025   17:19:2329.05.2025   17:19:23



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

12,90

11,90
16,90/

-30%

49,90
běžná cena 87,90

-43%NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

8,90

14,90
19,90/

-25%
Nowaco 
Obalovaný sýr
200 g 
100 g = 24,95 Kč

Nowaco 
Špenát  
sekaný porce
400 g 
100 g = 6,98 Kč

Aviko  
Zig Zag vlnky
450 g 
100 g = 8,86 Kč

Prima 
Tradiční zmrzlina 
od Mrazíka 
220 ml 
100 ml = 6,77 Kč

Míša
55 ml 
100 ml = 23,45 Kč

BILLA  
Jahody  

v kakaové  
polevě

60 g 
100 g = 19,83 Kč

Nowaco 
Premium  
Rybí prsty nemleté
250 g 
100 g = 19,96 Kč s Klubem/ 
35,16 Kč bez Klubu

  
Carte d’Or
od 825 ml, více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

Prima 
Lambada kornout

115 ml 
100 ml = 7,73 Kč

Hellmann’s  
Tatarská omáčka, 
Majonéza
100 ml 
2 druhy

BILLA 
Vanilla Waves
650 ml 
100 ml = 6,90 Kč

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   22VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   22 29.05.2025   17:19:3329.05.2025   17:19:33



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

29,90
39,90/

-25%

59,90
běžná cena 99,90

-40%

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

16,90

48,90
64,90/

-25%
149,90

299,90/

-50%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

13,45

99,90
179,90/

-44%
37,90

69,90/

-46%

Twiggy
Protein
40 g, 2 druhy 
100 g = 74,75 Kč

Schwartau 
Extra džem

340 g 
více druhů 

100 g = 17,62 Kč s Klubem/ 
29,38 Kč bez Klubu

Dr. Oetker 
Kypřicí 
prášek

5 ks, 60 g 
100 g = 23,16 Kč

Dr. Oetker 
Puding

od 37 g 
 více druhů 

100 g = od 21,52 Kč

Nestlé 
Dětské  

cereálie
od 300 g

více druhů 
100 g = od 19,97 Kč

Nesquik 
Tyčinka
25 g 
100 g = 39,60 Kč

Emco 
Ovesná 

kaše
55 g 

více druhů 
100 g = 23,45 Kč

BonaVita 
Corn Flakes

750 g
100 g = 9,32 Kč

Maxi Nuta
35 g 
více druhů 
100 g = 48,29 Kč

Corny Big
50 g 
více druhů 
100 g = 26,90 Kč 
při koupi 1 ks 
26,90 
100 g = 53,80 Kč

Třtinový 
cukr 

přírodní
1 kg

BILLA 
Olivový olej extra 

panenský
750 ml 

100 ml = 19,99 Kč

Franz Josef 
Bio 

kokosový 
olej 

panenský
500 ml 

100 ml = 19,98 Kč

Bell  
Řepkový 

olej
1 l

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   23VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   23 29.05.2025   17:19:4529.05.2025   17:19:45



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

20,90

49,90
běžná cena 59,90

-17%NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

31,90

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

39,90

12,90
15,90/

-19%

29,90
39,90/

-25%

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

39,90

22,90

NAŠE 
CENA

11,50

NAŠE 
CENA

14,90

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 12,83 Kč

NAŠE 
CENA

79,90

Exotic Food 
Sladká čili 

omáčka
725 ml 

100 ml = 11,02 Kč

Maggi 
Přidej vejce 
polévka
od 32 g 
více druhů 
100 g = od 43,54 Kč

BILLA 
Sušená 
rajčata
150 g 
100 g = 33,27 Kč 
s Klubem/ 
39,93 Kč bez Klubu

BILLA 
Okurky  
4–7 cm

670/360 g 
100 g = 11,08 Kč

Menu Gold 
Čočka 

červená 
půlená

450 g 
100 g = 7,09 Kč

Menu Gold 
Rýže 

jasmínová
1 kg

Babiččiny 
Těstoviny 

vaječné
330 g 

 více druhů 
100 g = 12,09 Kč

Clever 
Těstoviny bezvaječné

500 g 
více druhů 

100 g = 2,58 Kč

Srdce 
domova 

Zelí  
bílé 

670/340 g 
100 g = 6,73 Kč

Srdce domova 
Směs do 

bramborového 
salátu

330/190 g 
100 g = 15,74 Kč

Spak  
Master 
Kečup

900 g 
100 g = 9,99 Kč

Avokádo 
Kuře pečené
30 g 
100 g = 38,33 Kč

Maggi 
Dobrý 

hostinec, 
Amore Mio

od 97 g 
více druhů 

100 g = od 26,08 Kč

  
BILLA  

Mouka 
pšeničná 

světlá
3 druhy 

1 kg

900 G

UŽ BRZY V BILLE 

STYLOVÉ  
KOUSKY  
DO KUCHYNĚ I NA GRIL

JIŽ 11. 6.

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   24VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   24 29.05.2025   17:20:0229.05.2025   17:20:02



Sledujte nás na

13,90
běžná cena 20,90

-33%

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

9,90
NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

22,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

44,90 74,90
119,90/

-38%
64,90

99,90/

-35%

59,90
79,90/

-25%
169,90

249,90/

-32% NAŠE 
CENA

15,90
Orion 
Lentilky
28 g 
100 g = 49,64 Kč 
s Klubem/ 
74,64 Kč bez Klubu

BeBe 
Dobré ráno
50 g 
více druhů 
100 g = 27,80 Kč

Opavia 
Brumík

30 g 
 více druhů

100 g = 33 Kč

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 17,90 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 49,88 Kč

Viva 
Pekelníkovy 
tousty
120 g 
2 druhy 
100 g = 19,08 Kč

Nekton 
Výběrové 
Šproty 
uzené 
v oleji
160/115 g
100 g = 34,70 Kč

Nekton 
Premium 
Tresčí játra
115 g
100 g = 39,04 Kč

BILLA 
Tuňák
v olivovém oleji, ve vlastní šťávě
3× 80/od 156 g, 2 druhy 
100 g = od 44,58 Kč

49,90
75,90/

-34%
Mei Ning 
Vepřové 
maso
400 g 
100 g = 12,48 Kč

16,90
29,90/

-43%
Hamé 
Májka
75 g 
100 g = 22,53 Kč

Rio Mare 
Insalatissime
160 g 
více druhů 
100 g = 42,56 Kč

Kinder 
Cards
128 g
100 g = 46,79 Kč

Nuxor
150 g 

2 druhy
100 g = 113,27 Kč

Orion 
Kaštany
45 g 
více druhů 
100 g = 35,33 Kč

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   25VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   25 29.05.2025   17:20:1029.05.2025   17:20:10



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

31,90
NAŠE 
CENA

15,90
NAŠE 
CENA

15,9039,90
běžná cena 62,90

-37%

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

179,90

15,90
17,90/

-11%

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

49,90

Nescafé Gold,  
Crema 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 89,95 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 21,26 Kč

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,60 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 10,60 Kč

Aloe Vera
1,5 l 

více druhů 
1 l = 26,60 Kč s Klubem/ 

41,93 Kč bez Klubu

Opavia 
Zlaté 
Polomáčené
100 g, 2 druhy

Nesquik 
Sušenka
26 g 
více druhů
100 g = 38,08 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

více druhů

Bohemia 
Z pece 
tyčinky
80 g 
více druhů
100 g = 24,88 Kč

KK  
Arašídy
227 g 
100 g = 24,19 Kč

Rajec
0,75 l, 2 druhy 

1 l = 21,20 Kč

Lotus originál
140 g 
100 g = 19,93 Kč

Mila 
Řezy
50 g 
100 g = 25,80 Kč

Bohemia  
Chipsy
od 190 g 
2 druhy 

100 g = od 24,95 Kč

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   26VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   26 29.05.2025   17:20:1629.05.2025   17:20:16



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-37%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

74,90
-25%

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

219,90

29,90
49,90/

-40%

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

159,90
NAŠE 
CENA

109,90

14,90
běžná cena 29,90

-50%

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 85,57 Kč 
při koupi 1 ks 

94,90 
1 l = 135,57 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč

Monster 
Energy drink
0,5 l, více druhů 

1 l = 59,80 Kč

Hello džus
1 l, více druhů 

1 l = 29,90 Kč

  
Relax 
Džus

1 l, více druhů

Caprio
2 l, více druhů

1 l = 14,95 Kč

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 93,20 Kč

Château Valtice 
Jakostní  

odrůdová  
vína
0,75 l 

1 l = 99,87 Kč 
při koupi 1 ks 99,90 

1 l = 133,20 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 439,80 Kč

Habánské 
sklepy  

Šumivá vína
demi sec, brut 

0,75 l 
2 druhy 

1 l = 133,20 Kč

Caleo 
Primitivo

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

R. Jelínek 
Moravská 

švestka
0,5 l 

1 l = 319,80 Kč

Korunní
0,75 l, více druhů 

1 l = 19,87 Kč s Klubem/ 
39,87 Kč bez Klubu

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 219,80 Kč

124,90
144,90/

-14%

169,90
199,90/

-15%

36,90
49,90/

-26%
NAŠE 
CENA

145,90

129,90
159,90/

-19%

109,90
129,90/

-15%

79,90
109,90/

-27%

Liptov 

Pološtiepok na gril
240 g, 2 druhy

100 g = 52,04 Kč

Vepřová žebírka 

masitá na gril
cena za 1 kg

Coca-Cola
2 l, více druhů

1 l = 18,45 Kč

Pilsner Urquell
6× 0,33 l + záloha

1 l = 73,23 Kč

Hovězí steak 

pupek
vyzrálé hovězí 

maso z Irska

cena za 250 g

100 g = 51,86 Kč

Hovězí burger
cena za 400 g

100 g = 27,48 Kč

Sedlčanský 

Hermelín na gril XXL
240 g, 2 druhy

100 g = 33,29 Kč

TAK ŠŤAVNATÝ,

GRILOVATŽE JE RADOST

Nabídka platí od středy 21. 5. 

do úterý 10. 6. 2025.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Katalog Grilování za výhodné ceny naleznete zde:

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   27VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   27 29.05.2025   17:20:5929.05.2025   17:20:59



Sledujte nás na
Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

TĚŽKÉ 
NÁKUPY
NECHTE NA NÁS

59,90
69,90/

-14%
69,90

109,90/

-36%
29,90
běžná cena 39,90

-25%

NAŠE 
CENA

629,00
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

9,90
NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

17,90

   
Sanytol 

na podlahy
1 l 

2 druhy

Akinu 
Masíčka 

pro psy
75 g 

více druhů 
100 g = 39,87 Kč 

s Klubem/ 
53,20 Kč bez Klubu

Jar 
Platinum 
Tablety 
do myčky 
XXXL
102/125 ks 
více druhů
1 ks = od 5,03 Kč

Jar 
Prostředek  

na nádobí
1 350 ml 
2 druhy 

100 ml = 8,88 Kč

Gourmet 
Gold 
Konzerva  
pro kočky
85 g 
více druhů 
100 g = 18,71 Kč

Felix 
Kapsičky  
pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 17,62 Kč

Krušovice 10, 
Krušovice 

Nealko
0,5 l, plech 

1 l = 27,80 Kč

Budweiser 
Budvar 

Originál, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Birell
světlý, 

polotmavý
0,5 l + záloha 

2 druhy 
1 l = 29,80 Kč

Staropramen 12
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l + záloha 

1 l = 35,80 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

NAŠE 
CENA

329,00

Perwoll 
Speciální 

gel na 
praní

60 dávek 
více druhů 

1 dávka = 5,48 Kč

1 dávka = 5,48 Kč
60

NAŠE 
CENA

299,90

Persil  
Prostředek 

na praní
28–44 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,81 Kč

1 dávka = od 6,81 Kč
28–44

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   28VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   28 29.05.2025   17:21:2729.05.2025   17:21:27



OKAMŽITÁ
ABSORPCE

KAPSA
STOP & PROTECT

Vhodné pro extra  
citlivou pokožku  

novorozenců

NAŠE 
CENA

179,90

99,90
běžná cena 143,90

-31% NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

64,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

134,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

349,00
NAŠE 
CENA

52,90

Always Ultra  
Quatro
22–30 ks 

více druhů 
1 ks = od 5,99 Kč

Velvet  
Toaletní papír
8 rolí/146,4 m 
1 m = 0,41 Kč

Tento 
Kuchyňské 

utěrky 
1 role/55 m 

1 m = 1,82 Kč 
s Klubem/ 

2,61 Kč bez Klubu

Harmony 
Kapesníčky v boxu
150 ks 
1 ks = 0,23 Kč

Meridol 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 126,53 Kč

Fructis  
Šampon na vlasy

400 ml 
více druhů

100 ml = 24,98 Kč

Wellaflex 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 47,96 Kč

Rexona 
Deosprej

150 ml 
více druhů 

100 ml = 43,27 Kč

Nivea  
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 23,96 Kč

Listerine  
Cool mint 

Ústní voda
1 l

Sunárek 
Cool ovocná 
přesnídávka

120 g 
více druhů 

100 g = 20,75 Kč

Pampers 
Premium Care 
Dětské plenky 

a kalhotky
27–72 ks, více velikostí 

1 ks = od 4,47 Kč 
při koupi 1 ks 649 

1 ks = od 4,85 Kč

Pampers  
Dětské ubrousky

52 ks, 2 druhy
1 ks = 1,02 Kč

 8×
33 2

1 L

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   29VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   29 29.05.2025   17:21:3429.05.2025   17:21:34



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

79,90

249,90

129,90

199,90

349,90 229,90249,90

149,90149,90

299,90

169,90

149,9044,90

OBLÍBENÍ 
HRDINOVÉ 
PRÁVĚ V BILLE  
ZA SKVĚLÉ CENY

Sada korálků
1 ks

  
Krabička na 
oběd Stitch 

850 ml 
nerezová ocel

   
Prostírání 

Stitch
1 ks

  
Lahev  

na vodu 
Sport Stitch

500 ml 
nerezová ocel

Obří pohár 
Stitch

1,2 l

  
Lahev na pití 

Stitch 
700 ml 
tritan

   
Vakuová lahev  

Stitch 
500 ml

  
Hrnek 
Stitch
300 ml

 
Nápojové 

hrníčky 
Stitch
330 ml  

sada 4 ks

  
Hrnek Stich 

na jídlo 
s sebou

500 ml

  
Krabičky na 
oběd Stitch

sada, 3 kusy

  

Pracovní ponožky 
CAT

velikosti 43-46, 47-50 
3 ks

Samolepky 
3D Mořská 

panna
1 ks

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_23KW_2025

SE 
SNÍŽENÝM 
OBSAHEM 

SEMEN

3 KS

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   30VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   30 29.05.2025   17:21:4529.05.2025   17:21:45



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

39,90
89,90/

-56%

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

32,90

59,90
84,90/

-29%

NAŠE 
CENA

94,90

13,90
24,90/

-44%
29,90

44,90/

-33%

NAŠE 
CENA

12,90

24,90
69,90/

-64%
26,90

34,90/

-23%
2,90

běžná cena 4,90

-41%

NAŠE 
CENA

39,90

Franz Josef 
Tuňák 
steak
170/120 g 
více druhů 
100 g = 33,25 Kč

17,90
26,90/

-33%
Italia 
Mozzarella
125 g 
100 g = 14,32 Kč

Starbucks 
Kávové 
kapsle pro 
Nespresso
1 balení 
více druhů

BILLA 
Twist 

tyčinky
150 g 

2 druhy 
100 g = 21,93 Kč

Kytice 
Mattholia 
1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Kuře 
chlazené
cena za 1 kg

Moravské 
klobásky
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Sedlčanský 
Hermelín 
originál
100 g

Zlatý  
Bažant

0,5 l + záloha
1 l = 25,80 Kč

Meloun 
vodní 
se 
sníženým 
obsahem 
semen
volný, cena za 
1 kg 
v nabídce 
také  
meloun vodní 
krájený  
s nízkým  
obsahem 
semen 
1 kg za 27,90 Kč

Brambory 
konzumní 
rané 
volné 
1 kg

Kaiserka 
natural, 
cereální
z naší pece 
1 ks, 56 g 
2 druhy 
100 g = 5,18 Kč 
s Klubem/ 
8,75 Kč bez Klubu

Jupí  
Sirup 

superovocný
0,7 l 

více druhů 
1 l = 57 Kč

PÁTEK 6. 6. – NEDĚLE 8. 6. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

Z PULTU 
LAHŮDEK

NOVÁ 
ČESKÁ 

SKLIZEŇ

SE 
SNÍŽENÝM 
OBSAHEM 

SEMEN

bez  le p ku

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   31VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   31 29.05.2025   17:22:0129.05.2025   17:22:01



POUZE V E-SHOPU  

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
27,49

-21%

14,90
21,90/

-32%

NAŠE 
CENA

49,90 64,90
běžná cena 179,00

-64%

39,90
běžná cena 89,90

-56%

NAŠE 
CENA

109,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

15,45

NAŠE 
CENA

309,0099,90
-29%

139,90/ 34,90/

29,90
49,90/

-40%

NAŠE 
CENA

129,90
Milka 
Čokoláda
od 250 g 
více druhů 
100 g = od 21,63 Kč 
s Klubem/ 
od 59,66 Kč bez Klubu

Clever 
Eidam  
30 % t. v s. 
Plátky
100 g

Rama
Máslová 
příchuť, 
Classic
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,97 Kč 
s Klubem/ 
22,48 Kč bez Klubu

Pizza 
Feliciana
od 320 g 
více druhů
100 g = od 13,86 Kč

Perfect 
Fit 

Granule  
pro kočky

750 g 
více druhů 

100 g = 14,65 Kč

Pilsner 
Urquell

8× 0,5 l + záloha 
1 l = 32,47 Kč

 
Frosch EKO 
Tablety do 

myčky
70 ks

1 ks = 4,41 Kč

 
Bonduel 
Croustis 

mini
od 240 g 

1  kg = od 185,81 Kč

Mango 
zralé
1 ks

Božkov 
Originál

0,5 l 
 1 l = 259,80 Kč

Hollandia 
Selský 

jogurt bílý
500 g

100 g = 3,09 Kč 
při koupi 1 ks 

30,90 
100 g = 6,18 Kč

9. 6. – 10. 6. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

500 G

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

EKO

ZRALÉ

Cena při koupi balení  
8 ks 219,90 Kč

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   32VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   32 29.05.2025   17:22:3829.05.2025   17:22:38



HVĚZDNÁ 
EXPEDICE

ZA BODY 
V APLIKACI

Akce platí od 4. 6. do 17. 6. 2025. Více na billa.cz

Posbírejte všechny svítící plyšáky 
s BILLA aplikací za body a vesmírné 
dobrodružství může začít

Stáhněte 
si aplikaci 

a získejte plyšáky 
za body



Akce platí do 31. 12. 2025. Více na billa.cz

MOJE APLIKACE 
SPLNĚNÝCH  

PŘÁNÍ

Stáhněte si aplikaci BILLA  
a vyměňte body za nákupy za  
výrazné slevy u našich partnerů.

s okrajem

bez okraje

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   34VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   34 29.05.2025   17:23:2029.05.2025   17:23:20



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   35VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   35 29.05.2025   17:23:3129.05.2025   17:23:31



40 bodů
běžná cena 12,90

150 bodů
běžná cena 76,90

-50%
3990
běžná cena 79,90

-25%
2990
běžná cena 39,90

-18%
4490
běžná cena 54,90

75 bodů
běžná cena 26,90

BILLA 
Smetanová 

zmrzlina  
v oplatce

180 ml 
100 ml = 7,17 Kč  

bez Klubu

Chio 
Pom-Bär

110 g, 2 druhy 
100 g = 36,27Kč 

s Klubem/ 
72,64 Kč bez Klubu

Clever 
Eidam 45% 
bloček
250 g
100 g = 17,96 Kč 
s Klubem/ 
21,96 Kč bez Klubu

BILLA Ready 
Smoothie bobule

chlazené
0,25 l  

1 l = 119,60 Kč s Klubem/ 
159,60 Kč bez Klubu

Purina One 
Kapsičky  

pro psy, kočky
4× 85 g, více druhů 

100 g = 22,62 Kč

Krajanka 
Paštika 

s brusinkami
100 g

EXKLUZIVNĚ
POUZE V APLIKACI
S KUPÓNEM

FUNGUJÍ?

JAK SLEVY
A ODMĚNY

Za každých utracených 50 Kč v prodejně nebo  
v e-shopu BILLA dostanete 1 bod.

Slevy a odměny za body získáte v aplikaci BILLA 
nebo u pokladny.

Za 30 bodů získáte slevu  
10 Kč na příště*

Po získání 40, 75 nebo 150 bodů 
získáte produkt bez doplatku**

Za 150 bodů získáte  
5% slevu na celý nákup***

Sleva na příští nákup Produkty za body 5% sleva na příští nákup

1

2

Dokonalý přehled o vašem účtu a všech výhodách
najdete v aplikaci BILLA nebo po přihlášení na billa.cz. 
Počet bodů je také na účtence.

* Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3× v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.
*** 5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou ani jinými procentními slevami.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupóny a zálohované obaly.

SE VYPLATÍ
BÝT ČLENEM 

Produkt  
za 40 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 150 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů
Načtěte si

v aplikaci za
10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Produkt  
za 75 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   36VL_23KW_2025_BOOK_online.indb   36 29.05.2025   17:23:3729.05.2025   17:23:37


